
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO ADC MERCEDES BENZ DIADEMA

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
DHONATHAN DE JESUS MOTA

PRISCILA CUEBRA GARCIA
MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

1177
1594
72
981

18:00 18:30

00 02

18:40 19:12

05 01

05 03

157464 FABIO HENRIQUE LAZONI MURASAKI 01
179403 JHONATHAN QUEIROZ DE OLIVEIRA 02
199929 JOÃO VICTOR ARRUDA SANTOS 04
152857 ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI 05
144394 PEDRO BERTOZO MENDONÇA 06 29:20
152466 WESLLEY DE CARVALHO NUNES 07
148310 GABRIEL CARDOSO DAMASIO 08
155490 HUGO OLIVEIRA SANTOS SOUZA 09
144322 JOÃO VICTOR DOS REIS VIEIRA 10
155184 MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO 11
147525 ITALO CESAR GERMOLIATO 12
186816 KAIQUE ISAAC DOS SANTOS 13
163963 RAFAEL ROSA GASPAR 14
176522 MATEUS STRADIOTO VIEIRA 18
152797 KAWAN HENRIQUE DA SILVA SOARES 20
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TEDDIE HELENO FERREIRA GARCIA DE LIMA8530

JOÃO BATISTA MARTINS NETO6798
ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO9098
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1002
24:47

0803
27:46

0904
31:12
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37:06
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200037 ENRICO GABRIEL SOLER 01
165559 FABIO LUCAS PONTES 03
171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 05
199609 GUYLHERMY MACêDO ALVES 06
162753 VICTOR HUGO CONTI FERRARI 07 38:00
191629 DOUGLAS FONSECA  DOS SANTOS DA SILVA 08
199831 MARCO TúLIO LOURENçO DE ARAúJO 09 37:50
199832 LUAN MARINHO SILVA 10
159855 IAGO JUNIOR ALMEIDA D`IMPÉRIO 11
199619 JOãO ANTôNIO FERREIRA MORAES 12
199614 JOãO GABRIEL ALVES 15
183210 MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS 17
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1001

16:08

1502

17:26

0603

22:44

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO1240

JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR8924
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RONIE ARAUJO PEREIRA 9047

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS 9416

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE


